PAGE
2

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 516-п  от 05.08.2013 г. (в редакции постановления от 10.12.2014 г. № 1001-п) «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести в постановление администрации Ермаковского района№ 516-п  от 05.08.13 г. (в редакции от10.12.2014г. № 1001-п) «Об утверждении порядка  принятия решений  о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации» изменения, а именно:
Приложение 1 к постановлению  «Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского района, их формировании и реализации»  читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.Ответственным исполнителям программы привести в соответствие с требованиями  Порядка муниципальные программы на текущий финансовый год и плановый период в срок до 30 декабря 2022 года.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Глава  района                                                                            М.А.Виговский

PAGE